令和４年４月８日

第三学年保護者等 様

京都府立京都すばる高等学校

校 長  貴 島 良 介

第 三 学 年 部

進 路 指 導 部

令和４年度 第三学年保護者等対象進路説明会

の開催について（ご案内）

  陽春の候 皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

  さて、本年度もお子様の希望進路実現に向けた説明会を下記のとおり予定しております。第

１回進路説明会にご出席くださいます方は進路説明会申込書（別紙）に必要事項を記入のうえ、

担任までご提出くださいますよう、お願い申し上げます。尚、第２回及び第３回進路説明会に

つきましては、後日改めてご案内いたします。

記

  １ 日時

  （１）第１回進路説明会（就職・進学） 令和４年４月２３日（土）

    ア  ９：００～１０：００ 就職説明会    （ ８：３０受付開始）

    イ １０：３０～１１：３０ 指定校推薦等説明会（１０：００受付開始）

  （２）第２回進路説明会（就職・進学） 令和４年５月１３日（金）

    ア １５：５０～１６：４０（ＰＴＡ総会終了後） 就職説明会

    イ １５：５０～１６：４０（ＰＴＡ総会終了後） 指定校推薦等説明会

     ※ 就職説明会と指定校推薦等説明会は並行して実施します

  （３）第３回進路説明会（就職・進学） 令和４年７月１０日（日）

    ア  ９：００～１０：００ 就職説明会    （ ８：３０受付開始）

    イ １０：３０～１１：３０ 指定校推薦等説明会（１０：００受付開始）

  ２ 場所  本校

  ３ 内容

  （１）就職について  学校紹介による就職に向けて

  （２）進学について  指定校推薦入試等に向けて

  ４ 申し込み方法  別紙にてご案内いたします

  ５ 備考

（１）学校紹介による就職及び指定校推薦入試（佛教大学指定校ＭＵ選抜・京都産業大学経営

学部高大連携入試を含む）への応募を考えておられるご家庭は、次のいずれかの説明会

にご出席いたいただく必要があります。

    ア 第１回説明会（４月２３日）               別紙をご覧ください

    イ 第２回説明会（５月１３日）及び第３回説明会（７月１０日）後日ご案内します

  （２）各回の説明会は同一の内容で実施します。

  （３）新型コロナウイルス感染症の拡大状況によって、予定を変更または中止する場合があ

ります。

  （４）就職・進学に向けての流れについての説明会につきましては、別途ご案内します

令和４年４月８日

第三学年保護者等 様

京都府立京都すばる高等学校

校 長  貴 島 良 介

第 三 学 年 部

進 路 指 導 部

令和４年度 第三学年保護者等対象

第１回進路説明会の開催について（ご案内）

  陽春の候 皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

  さて、お子様の希望進路実現に向けた説明会を開催いたします。ご出席くださいます方は「第

１回進路説明会申込書」に必要事項を記入のうえ、担任までご提出くださいますよう、お願い

申し上げます。

記

１ 日付  令和４年４月２３日（土）

２ 時間   ９：００～１０：００ 就職説明会    （ ８：３０受付開始）

      １０：３０～１１：３０ 指定校推薦等説明会（１０：００受付開始）

３ 場所  本校 視聴覚教室（１棟３階）

４ 内容

  （１）就職について  学校紹介による就職に向けて

  （２）進学について  指定校推薦入試等に向けて

５ 申し込み方法  ４月１８日（月）までにお子様を通じて担任に申込書をご提出く

ださい。

６ 備考

  （１）当日はマスクの着用等の感染症対策を講じていただき、体調がすぐれない場合に

は出席を見合わせていただきますよう、お願い申し上げます。

キリトリ

第１回進路説明会申込書

次のとおり進路説明会への参加を申し込みます。

３年   組   番  生徒氏名              。

保護者等氏名              。

参加される説明会に○をおつけください。

就職説明会・指定校推薦等説明会